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LAMPIRAN 1  SURAT NOMOR  : 1828/SM.220/I.8.2/05/2023 

            TANGGAL : 22 MEI 2023 
 

PESERTA LULUS SELEKSI WAWANCARA JALUR UMUM DAN KERJASAMA 
PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN 

(POLBANGTAN) YOGYAKARTA MAGELANG 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

 JALUR UMUM    

1 ADE SATRIO UTOMO AH SMKN H MOENADI JAWA TENGAH 

2 AFI WIDYA NINGRUM AH SMAN 2 TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

3 AKBAR GAMARIADI HASANI AH SMA NEGERI 4 PURWOKERTO JAWA TENGAH 

4 ALDO TRIZAKI AH SMAN 01 BUKIT KEMUNING LAMPUNG 

5 ALFAROBY SYACH PUTRA AH MAN 1 CILACAP JAWA TENGAH 

6 ALIEKAA PRANINDYAHANNY 

PRAMESHWARY M 

AH SMAN 3 TEGAL JAWA TENGAH 

7 AMANDA MUTIARA PUTRI AH SMAN 3 PURWOREJO JAWA TENGAH 

8 ANANDA PUTRI PERTIWI AH SMAN 1 KASIHAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

9 ARMILDA RAGA NIRWASITA AH SMA NEGERI 1 

BANTARBOLANG 

JAWA TENGAH 

10 BAGUS TYO PRASETIA AH SMK NEGERI 1 CIKAMPEK JAWA BARAT 

11 CINDY AULIA AH SMA NEGERI 1 MAJENANG JAWA TENGAH 

12 DENAYA VIRGIE SEBILA AH SMA NEGERI 1 PACITAN JAWA TIMUR 

13 DESTI AMELIA NUR ROCHMAH AH SMAN 2 SLAWI JAWA TENGAH 

14 DEWI KHARISMAWATI AH SMA NEGERI 5 PURWOREJO JAWA TENGAH 

15 HAFIIDZ FATTUROHIIM AH SMA N 2 BANTUL DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

16 ICHA NURAZIZAH AH SMA NEGERI 
KARANGPANDAN 

JAWA TENGAH 

17 IKHFAN DWIKY MAULANA AH SMA NEGERI 2 PURWOKERTO JAWA TENGAH 

18 IMEIDA TATA DWI NUR 
HIDAYAH 

AH SMAN 1 SRAGEN JAWA TENGAH 

19 INDAH BARLIAN FEBRIYANTI AH SMAN 3 WONOGIRI JAWA TENGAH 

20 INDAH SYIFA AMALIA AH SMK NEGERI 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

21 ISYFI AINI SAHDA RAHMAWATI AH SMAN 1 KASIHAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

22 MARIA TESTAROSSA AH SMA N 1 GRABAG JAWA TENGAH 

23 MUHAJALIN HIDAYAT AH SMAN 1 PEGANDON JAWA TENGAH 

24 NANIA DWI RAHAYU AH SMA NEGERI 1 JAKENAN JAWA TENGAH 

25 NASWA SUKMA DEWI AH SMA NEGERI 1 JETIS DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

26 NATALIA KUMALASARI AH SMK NEGERI H MOENADI 

UNGARAN 

JAWA TENGAH 

27 NIKITA RAHMAWATI AH SMA NEGERI 1 BUKIT 

KEMUNING 

LAMPUNG 

28 PEBRIANITA AH SMKN PERTANIAN TERPADU 

PROVINSI RIAU 

RIAU 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

29 RASID SHOLIKHIN AH SMA N 1 PAKEM DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

30 REZNA ADITYA AH MAN 2 TANGERANG BANTEN 

31 RIFKY SUBAGYA AH SMK NEGERI H. MOENADI 

UNGARAN (SPMA) 

JAWA TENGAH 

32 RISKI AGRIKA FAJAR 

SAHPUTRA 

AH SMKN H MOENADI UNGARAN JAWA TENGAH 

33 SITI MUFIDAH AH SMA NEGERI 1 SUMPIUH JAWA TENGAH 

34 TORIQ CHARVEY CHARAZA AH SMAN 1 BELINYU KEPULAUAN 

BANGKA 
BELITUNG 

35 ULVA DANICA YANTI AH SMA N 1 KALIBAWANG DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

36 YUNA RISMADIKA AH SMA NEGERI 3 TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

37 ZIKA JUWANITA AH SMAN 1 WEDI JAWA TENGAH 

38 ZUKHANIDA KARIM 

HABIBILLAH 

AH SMK NEGERI 1 SALAM JAWA TENGAH 

39 AISYAH NURAINI 
NUGRAHANING DWI 

PB SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

40 ARIF RAMADHANI SAPUTRA PB SMKN H MOENADI UNGARAN JAWA TENGAH 

41 BAGAS ADI NUGROHO PB SMA N 1 KLIRONG JAWA TENGAH 

42 DIVA YUSTITA FEBRIANI PB SMA NEGERI 1 REMBANG JAWA TENGAH 

43 ELIOKTAVIA PB SMAN 2 KUALA KAPUAS KALIMANTAN 

TENGAH 

44 FARA KHAYELLA SAFIRA PB SMKN 1 TRUCUK JAWA TENGAH 

45 FEBRIAN TEGAR PURNOMO PB SMA NEGERI 1 BANYUMAS JAWA TENGAH 

46 FISYANA HAPSARI PB SMAN 1 TENGARAN JAWA TENGAH 

47 FRANSISCA NATHANIA 
CHRISTIAN ANABEL 

PB SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

48 HANA NAFISAH LESTARI PB SMA NEGERI 1 TEMON DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

49 LAELA ANJANI PB MAN 2 BANJARNEGARA JAWA TENGAH 

50 LINANG SISWANTO PB SMA NEGERI 5 PURWOREJO JAWA TENGAH 

51 LUTHFIA AZIZAH SYAFII PB MA NEGERI WONOGIRI JAWA TENGAH 

52 MEIKA ARUM WIDAYANTI PB SMA NEGERI 5 PURWOREJO JAWA TENGAH 

53 NAYLA KANSA CAHYANTI PB SMA NEGERI 5 PURWOREJO JAWA TENGAH 

54 NAZWA AULIA 

WAHYUNINGTYAS 

PB SMAN 1 BADEGAN JAWA TIMUR 

55 NOHAN REVALINO ARDIANSYAH PB SMAN 3 SRAGEN JAWA TENGAH 

56 NURMALAELITA PUTRI SUSILO PB MAN 2 KEBUMEN JAWA TENGAH 

57 RAHMADHANA MUTIARA 
SAFITRI 

PB SMA NEGERI 1 PATIKRAJA JAWA TENGAH 

58 RAINA AULIYA PB SMA NEGERI 1 PRINGGABAYA NUSA TENGGARA 

BARAT 

59 SEFTIKA MISLA VRENICIA PB SMK NEGERI 1 DOKO KALIMANTAN 

BARAT 

60 SELVIA MARTHA FATICHA PB SMA N 1 PRINGSURAT JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

61 SEPTIYAN WAHYU NURRAHMAT PB SMK NEGERI 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

62 SETYO NUGROHO PB SMK NEGERI 1 SALAM JAWA TENGAH 

63 SIS NATASYA PB SMA NEGERI 2 MUARA ENIM SUMATERA 

SELATAN 

64 TRI NURJANAH PB SMA NEGERI 1 SANDEN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

65 WAFIQ ADIKA SAPUTRA PB SMAN 1 KARANGANOM JAWA TENGAH 

66 AHMAD YUSNIZAR BAHAR PS SMKN PP PELAIHARI KALIMANTAN 

SELATAN 

67 AIDA KAUTSAR ROHMAH PS MAS MUHARRIKUN NAJAAH JAWA TENGAH 

68 AL DAVA RAIHAN GUSNANTA PS SMA N 1 JOGONALAN JAWA TENGAH 

69 AL FALAH PILLAR TENGGARA PS SMA TARUNA 

MUHAMMADIYAH 

GUNUNGPRING 

JAWA TENGAH 

70 AL FATKHAN DIENNUL 

ARDHIANSYAH 

PS SMAN 1 GRABAG JAWA TENGAH 

71 AMARTYA SULISTYANI PS SMA N 1 GRABAG JAWA TENGAH 

72 ANITA KHOIRUNNISA PS SMA N 3 REMBANG JAWA TENGAH 

73 ANNISA AINNUROCHMAH PS MAN 5 SLEMAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

74 APRILIA RAHMAWATI PS SMA SYUBBANUL WATHON JAWA TENGAH 

75 BANGUN SATRIA MUKTI 

WIBOWO 

PS SMK N 1 MOJOSONGO JAWA TENGAH 

76 CHANDRA IQBAL HIDAYAT PS SMA N 1 KLEGO JAWA TENGAH 

77 DELVINA RAHMADINI PS SMA NEGERI 1 WELERI JAWA TENGAH 

78 DHEA QURROTU AINI PS MAN BLORA JAWA TENGAH 

79 DICKY ARDIANSAH PS SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

80 DIYAH VERAWATI PS SMKN 1 TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

81 FATWA NUZULA PUTRI PS MAN 1 MAGELANG JAWA TENGAH 

82 FERNANDO CANANDA CAESA PS SMK N 1 NANGGULAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

83 GISHEILLA ADISTYA VEGA PS SMK N 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

84 HAFIZ MUAFA PS SMA NEGERI 1 MUNTILAN JAWA TENGAH 

85 HASNA ALYA NADA PS SMA N 2 NGAGLIK DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

86 ICHA KHARISMA ZAHRA PS MAN 1 MAGELANG JAWA TENGAH 

87 IGUH PURNOMO PS SMK MUHAMMADIYAH 2 
WURYANTORO 

JAWA TENGAH 

88 ILHAM FARIS KURNIAWAN PS SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

89 IRAH IDAYANTI PS SMAN 3 PURWOREJO, JAWA 
TENGAH 

JAWA TENGAH 

90 LANA FIYAZA NAWAL ZAGHBI PS SMA NEGERI 01 BREBES JAWA TENGAH 

91 MAYLISA AMANDA MAHARANI PS SMKN 1 MOJOSONGO JAWA TENGAH 

92 MUHAMMAD HAYDAR 

ANTARTIKA AL JABAR 

PS SMKN 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

93 ORIZA FABIAN RIFKY PS MAN TEMANGGUNG JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

94 PRIYO ADI PUTRO PS SMA UNGGULAN CT ARSA 

FOUNDATION SUKOHARJO 

JAWA TENGAH 

95 RACHEL SYAIKHAH SYAHLA PS SMAN 6 YOGYAKARTA DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

96 RASTI RAHMADANI PS SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

97 RITISYAH ARPINATA VALEPI PS SMA NEGERI 1 MEMPAWAH 

HILIR 

KALIMANTAN 

BARAT 

98 ROSIANA ANGGRAINI PS SMA N 1 TERAS JAWA TENGAH 

99 SEPTIANA ULAH PRATIWI PS SMA N 1 WEDI JAWA TENGAH 

100 SHOUMI OKTAFIRA LAILA 

KHOIRIN 

PS SMA N 3 PATI JAWA TENGAH 

101 SOFYAN ALI MUSHOFA PS SMK SYUBBANUL WATHON 

SECANG 

JAWA TENGAH 

102 WAHYU TRI NUGROHO PS SMA NEGERI 1 SIMO JAWA TENGAH 

103 YOLANDA VIANA PUTRI PS SMA YADIKA 4 BEKASI JAWA TENGAH 

104 ABID RAIF RAHMATULLAH TB SMAN KARANGPANDAN JAWA TENGAH 

105 AFDILA INGGIE MUNINGGAR TB SMA NEGERI 1 MAOS JAWA TENGAH 

106 AFIDATUL AZIZAH TB SMAS POMOSDA JAWA TIMUR 

107 AFTAH ALFAREZA BAGASKARA TB MAN 1 KUDUS JAWA TENGAH 

108 AISYAH ATIKAH RIZQI 

KUSLESTARI 

TB SMK N 1 BAWEN JAWA TENGAH 

109 AISYAH SEBIAN KHOIRUNNISA TB SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

110 ALMA RACHMA AZZAHRA TB SMK NEGERI H MOENADI 

UNGARAN 

JAWA TENGAH 

111 ALYSIA DWIDHIASISTA TB SMAN 5 MERANGIN JAMBI 

112 ALYSSA JULIA WAHYUNI TB SMA NEGERI 13 SAMARINDA KALIMANTAN 

TIMUR 

113 ANGE PUTHREE NATALIA 

NAINGGOLAN 

TB SMKN PERTANIAN TERPADU 

PROVINSI RIAU 

RIAU 

114 ANGGIT RESKY DARMAWAN TB SMK NEGERI 1 NANGGULAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

115 ASRI WULANDARI PUTRI TB SMK PP NEGERI MATARAM NUSA TENGGARA 

BARAT 

116 AULIA NASHIFA HIDAYAH TB SMA NEGERI 4 SEMARANG JAWA TENGAH 

117 AVRIZA NURAHMADANI TB SMKN 1 PANDAK DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

118 BASIT SBAHTIAN BYSRY TB MAS ALFALAH JATILAWANG JAWA TENGAH 

119 DANIEL ALFONSO TB SMKN PERTANIAN TERPADU 

PROVINSI RIAU 

RIAU 

120 DEA AULIA TB SMA NEGERI 2 BINJAI SUMATERA UTARA 

121 DINTRAN EINAR ROMEDA TB SMA NEGERI 1 

KEDUNGADEM 

JAWA TIMUR 

122 DYLI FANI SAPUTRI TB SMKN 1 TULUNGAGUNG JAWA TIMUR 

123 EKA OKTARAMADHANI TB SMA NEGERI 1 NGLUWAR JAWA TENGAH 

124 FASYA REGINA BENU TB SMKPP NEGERI KUPANG NUSA TENGGARA 

TIMUR 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

125 FRISKA NOFA RISTA TB SMK NEGERI 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

126 HAYDAR ALI TB SMK SYUBBANUL WATHON 

SECANG MAGELANG 

JAWA TENGAH 

127 KHANZA SALSABILLAH PUTRI 
BUDIANA 

TB MADRASAH ALIYAH 
WALISONGO PUTRI 

JAWA TIMUR 

128 LALU AGIS JAYA ANGGARA TB SMKPP NEGERI MATARAM NUSA TENGGARA 
BARAT 

129 LUKMAN PANDU LAKSONO TB SMKN PERTANIAN TERPADU 

PROVINSI RIAU 

RIAU 

130 MARIA YULIANA PANE TB SMAN 1 HABINSARAN SUMATERA UTARA 

131 MIETA MARTADINATA POETRI TB SMAN 1 PARIGI JAWA BARAT 

132 NABILA PUTRI IRAWANSYAH TB SMAN 1 PONTIANAK KALIMANTAN 
BARAT 

133 NASYA NOOR ADINDA TB SMK PPN SEMBAWA SUMATERA 
SELATAN 

134 NATASYA ARSELA AISATAMA TB SMK MUHAMMADIYAH 2 
MERTOYUDAN 

JAWA TENGAH 

135 NAURA GRANIA PURWANTYA TB SMA NEGERI 1 KARANGANOM JAWA TENGAH 

136 NAVISAH ULYA DEWI TB SMK NEGERI 1 
TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

137 NIZA IMTIYAZ ZAHRA TB SMA NEGERI 10 KOTA 

BEKASI 

JAWA BARAT 

138 NURUL OKTAVIANA TB SMK NEGERI 1 KADEMANGAN JAWA TIMUR 

139 RESA ARVIYANA TB MAN 2 HST KALIMANTAN 
SELATAN 

140 RIFKI KURNIAWAN TB SMKN 12 GARUT JAWA BARAT 

141 ROY MARTIN PANJAITAN TB SMAN 2 BALIGE SUMATERA UTARA 

142 SALMA RIHADATUL AISYI TB SMK NEGERI 1 
TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

143 SATRIA AJIE PAMUNGKAS TB SMK NEGERI 1 NANGGULAN DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

144 SEFINA HIDAYAHTI TB MAN 1 SLEMAN DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

145 SHINTA INAYAH TB SMA NEGERI 1 COMAL JAWA TENGAH 

146 SILVANA MUSYAROFAH TB SMA NEGERI 1 JEPON JAWA TENGAH 

147 USWATUN KHASANAH TB SMA N 1 ROWOKELE JAWA TENGAH 

148 YELENA ELHASTRI VARREL 

MARTHA 

TB SMK NEGERI 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

149 ADELIA PUTRI WARDANI TP SMA NEGERI 1 POLANHARJO JAWA TENGAH 

150 AKMAL IRSYAD TP SMA NEGERI 3 TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

151 ALDILA SALWA SALSABILA TP SMA NEGERI 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

152 ALFINA VEGA ABELLIA TP SMAN 2 KARANGANYAR JAWA TENGAH 

153 ALRICKO SEIYA HAIKAL TP SMK N 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

154 ANISSA DEWI INSANI TP SMA NEGERI 1 WELERI JAWA TENGAH 

155 ANTIN SAFANJANI TP MAN 1 LAMPUNG TIMUR LAMPUNG 

156 ARDHANI BAYUPUTRA WIJAYA TP SMA NEGERI 1 REMBANG JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

157 AZIMAD MAULA AULIANSYAH TP SMA N 3 PATI JAWA TENGAH 

158 BAHRIL KHILMI TP SMK SYUBBANUL WATHON 

SECANG 

JAWA TENGAH 

159 BUSYAROTUL AULYA RAHMA TP SMA N 1 CAWAS JAWA TENGAH 

160 DAVYNA SHINTA RAHMA SARI TP SMA N 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

161 ENRICKO DISTO NEHEMIA 

WIJAYA 

TP SMAN 3 METRO LAMPUNG 

162 GANDIS DWI RAGASUNI TP SMK N 1 SALAM JAWA TENGAH 

163 HIZKIA BRILIANT TP SMKN IV SPP-SPMA 

SINGKAWANG 

KALIMANTAN 

BARAT 

164 IZZAH MAULAYA TP SMKN 1 SALAM JAWA TENGAH 

165 LULU AZZAHRO TP SMA ISLAM TA'ALLUMUL 
HUDA BUMIAYU 

JAWA TENGAH 

166 LULU DIZUHDIYA TP SMA N 1 BANJARHARJO JAWA TENGAH 

167 MAHRUS FARIS KHOIRUNAYIF TP SMA NEGERI 1 NGLUWAR JAWA TENGAH 

168 MARFIANA PUTRI REZEKI TP MAN TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

169 MUHAMMAD LUTHFI AL FATIH TP SMK SYUBBANUL WATHON 

SECANG 

JAWA TENGAH 

170 MUHAMMAD SATRIAGUNG 

YOGA PAMUNGKAS 

TP SMAN 1 KARANGREJO JAWA TIMUR 

171 NABIIL AUFA AKMAL MUHANAA TP SMA NEGERI 1 KOTA KEDIRI JAWA TIMUR 

172 NYI MAS POERWO CINDE 

KUMALA 

TP SMA NEGERI 1 BATURRADEN JAWA TENGAH 

173 REFALDI PRATAMA TP SMA PGRI 1 PATI JAWA TENGAH 

174 RHAHMA ARIFAH TP MAN PACITAN JAWA TIMUR 

175 RITA RUWYASTUTI TP SMK SYUBBANUL WATHON 

SECANG 

JAWA TENGAH 

176 SANI SUDARYATI TP SMA NEGERI 1 TENGARAN JAWA TENGAH 

177 TIARA ZAHARANI TP SMA N 1 GRABAG JAWA TENGAH 

178 ACHMAD FAISOL TR MAN 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

179 AHMAD WISNU RIDLO ALFIAN TR SMK NEGERI 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

180 ANISA VIRGIE TR SMA NEGERI 2 BABELAN JAWA BARAT 

181 ARINI HIDAYATI TR SMK AL HUDA SALAMAN JAWA TENGAH 

182 ARY ERLANGGA TR SMK NEGERI IV SPP-SPMA 

SINGKAWANG 

KALIMANTAN 

BARAT 

183 ASTRI KUSUMANINGRUM TR SMAN 02 PEMALANG JAWA TENGAH 

184 BAGAS ADI TRI TR SMK NEGERI 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

185 DARYADI TR SMK NEGERI 1 NGABLAK 
MAGELANG 

JAWA TENGAH 

186 DENI FATHURRIDLO TR MAN 2 KEBUMEN JAWA TENGAH 

187 DEWI JULIA SIREGAR TR SMK SPPN SAMARINDA SUMATERA UTARA 

188 DINI HERNING RAMADHANI TR SMA NEGERI 2 SALATIGA JAWA TENGAH 

189 DZULFIKAR SYAIFUL AHMADA TR SMK N BANSARI JAWA TENGAH 

190 EKO FAJAR KUNTARTO TR SMA NEGERI 1 PREMBUN JAWA TENGAH 

191 EKO RIYANTO TR SMKN 1 CANGKRINGAN JAWA TENGAH 

192 FADHIL REGI PRATAMA TR SMAS ZAMZAM JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

193 FAIZAL MUHAMAD GIBRAN TR SMA N 1 TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

194 FARID FADHILAH RAMADAN TR MAS WALISONGO PUTRA JAWA TIMUR 

195 FEBRI DWI IRIANI TR MAN 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

196 FERDI SATRIYO TR SMK N BANSARI JAWA TENGAH 

197 FIAN MARTHA KIRANA TR SMAN 1 PARAKAN JAWA TENGAH 

198 FITRIAJI GAYUH TAHTA 

HUTAMA 

TR SMA N 1 KEMBANG JAWA TENGAH 

199 GATAN OCTAVIAN SANTOSA TR SMA N 2 UNGARAN JAWA TENGAH 

200 INTAN SEKAR AYU 

KUSUMAWARDANI 

TR SMAN 2 BLORA JAWA TENGAH 

201 LUTHFIAH NUR AZLINA TR SMA N 3 PATI JAWA TENGAH 

202 MARIA ULFA VAUJIAH TR SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

203 MAULANA ALI AINUL HAQ TR SMK NEGERI 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

204 MUHAMMAD FATTAN ALTHAF TR SMK NEGERI 1 SALAM JAWA TENGAH 

205 MUHAMMAD RIFKY 
RAMADHANI 

TR SMAN 2 UNGARAN JAWA TENGAH 

206 MUHAMMAD VIRAR ARTANANG TR SMA NEGERI 1 GRABAG JAWA TENGAH 

207 NAWWAF AUFA KHOIRI 
MUHANAA 

TR MAN 2 KOTA KEDIRI JAWA TIMUR 

208 NIMAS AYU RAHAYUNINGTYAS TR SMA NEGERI 1 
KUTOWINANGUN 

JAWA TENGAH 

209 NINA RAHMAWATI TR SMK N 1 WANAREJA JAWA TENGAH 

210 NOVESA CAHYA MATA 
RAMADHAN 

TR SMA N 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

211 NS FITRI SIREGAR TR SMA NEGERI 1 PORTIBI SUMATERA UTARA 

212 PUTRAMA SETYO WIJAYA TR SMA N 2 REMBANG JAWA TENGAH 

213 RAHMAD WAHYUDI TR SMK NEGERI 1 

CANGKRINGAN 

DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

214 REZKI UTAMY PUTRI KADIR TR PESANTREN MODERN 
TARBIYAH TAKALAR 

SULAWESI 
SELATAN 

215 RIAWAN ATTOLLAH ISMAN TR SMAN 2 TANJUNG PANDAN KEPULAUAN 
BANGKA 

BELITUNG 

216 RIYOGA DWI FAUZI TR SMAN 3 PURWOREJO JAWA TENGAH 

217 SAKA PUTRA WIJAYA TR SMA N 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

218 SANIYAH ZAHIROH TR MAN 2 MAGETAN JAWA TIMUR 

219 SAYEFUL MUJAB TR SMK SYUBBANUL WATHON 

SECANG 

JAWA TENGAH 

220 SELA RISQI PUTRI WIBOWO TR SMA N 3 PEKALONGAN JAWA TENGAH 

221 SHILKY LUCKITA RAHMADYA 

BILQIS 

TR SMA SYUBBANUL WATHON JAWA TENGAH 

222 SUGENG PRASETIYO TR SMA N 1 KEJOBONG JAWA TENGAH 

223 TSANIA LATHIFA NIRMALADEVI TR SMK N H MOENADI UNGARAN JAWA TENGAH 

224 YUSUF NUR HIDAYAT TR SMA N 1 SANDEN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

     



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

 JALUR KERJASAMA    

1 KHANSA ARIQ KHOIRUNNISA PB SMA NEGERI 2 NGAGLIK DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

2 MAULANA PRATAMA DEWA  AH SMK PERKEBUNAN MM 2 DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

3 MELATI DWI ANUGRAHENI  PB SMAN 1 CANGKRINGAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

 
 

PESERTA CADANGAN JALUR UMUM DAN KERJASAMA 
PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN 

(POLBANGTAN) YOGYAKARTA MAGELANG 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

 JALUR UMUM    

1 NASHWA AYDIN SHAHIRA 

FELLA 

AH SMA NEGERI 1 WELERI JAWA TENGAH 

2 FAHMI FATQUR ROZAK AH SMA NEGERI 1 TALUN JAWA TIMUR 

3 RATNA KUSUMANINGTIYAS AH SMA N 1 SANDEN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

4 ABID INAYATULLAH ANDRIAN AH SMAS MUHAMMADIYAH 1 

MAGELANG 

JAWA TENGAH 

5 HANA SEPTIANINGRUM 

NUGRAHAWATI 

AH SMAN 1 KARANGANOM JAWA TENGAH 

6 MERISA DUWI UNTARI AH MAN 3 BANTUL DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

7 ANIDYTA ZAHRA MAHENDRA AH SMK N.H MOENADI JAWA TENGAH 

8 HILMY KARIMA ELMER TSAQIB AH SMAN 5 TAMBUN SELATAN JAWA BARAT 

9 LIANA FIRLA RIZKIKA AH SMAN 1 SERANG BARU JAWA BARAT 

10 MUTIATI AULIA PUTRI AH SMA PLUS AL AZHAR MEDAN RIAU 

11 ELSY JULIYANI AH SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

12 ARINDYANI AH MAN PACITAN JAWA TIMUR 

13 SACHARINA DIAH PERDANI AH MAN 3 JOMBANG JAWA TENGAH 

14 NASYWA AFIFAH KURNIA AH SMA N 1 SEDAYU DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

15 REZA ADI SAPUTRA AH SMAN 1 BERGAS JAWA TENGAH 

16 RIZMILA AISYAH KALTARIN AH MAN 1 KAB.MAGELANG JAWA TENGAH 

17 RYAN DAVA AJI PRADANA AH SMA NEGERI 2 

PALANGKARAYA 

KALIMANTAN 

TENGAH 

18 ACHMAD WAHYU SAUQIL ANAM AH SMAN 2 BLORA JAWA TENGAH 

19 TSABITAH HILYATUL AULIA AH SMAN 1 KUDUS JAWA TENGAH 

20 ALTHAAF SUDRAFIL ANANTA AH SMK NEGERI 1 PLAMPANG NUSA TENGGARA 
BARAT 

21 SHAFA TASYA SALSABILA PB SMA N 3 PEMALANG JAWA TENGAH 

22 AJI RAHMAN WASKITHO PB SMAN 3 SRAGEN JAWA TENGAH 

23 NAUFAL FADHLURROHMAN 
ADJI MASSARDY 

PB SMA NEGERI 1 SRAGEN JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

24 FAISAL ARKAN 

TAUFIQURAHMAN 

PB SMK NEGERI 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

25 INTAN AZIMATUJANAH PB SMK NEGERI 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

26 FAJAR DENIA ANTI DWI SAKTI PB MAN 1 NGAWI JAWA TIMUR 

27 RADITYA SYAHRUL 

KHAWARISMI 

PB SMK N 1 SALAM JAWA TENGAH 

28 CECILLIA ANATASYA PB SMAN 2 NGAWI JAWA TIMUR 

29 NAUFAL RAFII AHMAD RIZA PB MAN 1 KARANGANYAR JAWA TENGAH 

30 HENDRO YANUARIUS PB SMAS BHAKTIYARSA 

MAUMERE 

NUSA TENGGARA 

TIMUR 

31 WAHYU ASMORO WATI PB SMA NEGERI 3 SALATIGA JAWA TENGAH 

32 NAWANG TRI KUNTARI PB SMA NEGERI 3 PURWOREJO JAWA TENGAH 

33 SALWA AZHAR NAFIAH PB SMK NEGERI 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

34 MEYLAN AMRINA ROSYADAH PB SMA N 2 PEMALANG JAWA TENGAH 

35 VIVI OKTAVIA PB SMKN H MOENADI JAWA TENGAH 

36 NEILLA RANIA AHMAD PB SMKN H MOENADI UNGARAN JAWA TENGAH 

37 SESILIA YESI PB SMK-SPP NEGERI SAMARINDA KALIMANTAN TIMUR 

38 VANIA VALMAY PB SMA N 1 MERTOYUDAN 

MAGELANG 

JAWA TENGAH 

39 NADILLA MARSHA SUMARSONO PB SMAN 2 NGAWI JAWA TIMUR 

40 ADHIE PURNAMA PB SMKN 1 PANDAK DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

41 NUR AFIF IHYANUHA PS SMA N1 NGAGLIK DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

42 NINDA DEA SILVI ARBELA PS SMK NEGERI 1 SALAM JAWA TENGAH 

43 BAGASWARA JATI ARSENDA PS SMK N H MOENADI UNGARAN JAWA TENGAH 

44 DELAVIA SYAFA FHELISA PS SMAN 1 PACITAN JAWA TIMUR 

45 KHANIF AFIFUDIN PS SMAN 1 CANDIMULYO JAWA TENGAH 

46 ALIN PUJAYANTI PS MAN TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

47 AKHZIMY FIRDAUS HADIYANTO PS MA NU TASYWIQUTH 

THULLAB SALAFIYAH (TBS) 
KUDUS 

JAWA TENGAH 

48 NABILLA KHAYLA PUTRI PS SMA NEGERI 01 SURAKARTA JAWA TENGAH 

49 ROIKHAN ILHAM MASKURI PS SMAN 1 CAWAS JAWA TENGAH 

50 PURWO WIDODO PS SMA NEGERI 1 BINANGUN JAWA TENGAH 

51 WINANGSIT ESAHNING SIWI PS SMA NEGERI 1 AJIBARANG JAWA TENGAH 

52 SURFIANA AMALIA RAHMAWATI PS SMAN 1 POLOKARTO JAWA TENGAH 

53 YASMIN ATSILA PS MAN 2 BREBES JAWA TENGAH 

54 HALIMATUL IKRIMAH PS SMA NEGERI 2 REMBANG JAWA TENGAH 

55 ARKA ZHAFIR ABIAN PS SMK NEGERI 1 SALAM JAWA TENGAH 

56 ANINDA RIZKIANA PUTRI PS SMA SYUBBANUL WATHON JAWA TENGAH 

57 ACHMAD FAHRURROZI PS MAN 1 MAGELANG JAWA TENGAH 

58 CHARISTYA AJA KHASMI PS SMA MUHAMMADIYAH 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

59 PINTAN MAULANA RAMADHANI PS SMA MUHAMMADIYAH 

PONTREN IMAM SYUHODO 

JAWA TENGAH 

60 YOSEFA VEIRA YUNIARTI PS SMA KRISTEN EKKLESIA KALIMANTAN BARAT 

61 LISHEDRA WENING 

AMBARWATI 

TB SMK NEGERI 1 PANDAK DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

62 REGA INTANIA TB SMA N 2 WONOGIRI JAWA TENGAH 

63 UNGGUL AFRIZAL NUR FALAKH TB SMAN 3 CILACAP JAWA TENGAH 

64 IMTINAN ARIQ IKBAR TB SMA NEGERI 1 BREBES JAWA TENGAH 

65 ALIN VALINA TB SMK N 1 TRUCUK JAWA TENGAH 

66 FATIKA SRI YULIYANA TB SMK NEGERI 1 
TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

67 INTAN MIFTAHUL JANNAH TB SMA NEGERI 1 BULU JAWA TENGAH 

68 IKFINA AKMALANNISA TB MAN TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

69 AMBIAH RATNAWATI TB SMA NEGERI 1 SILAUT SUMATERA BARAT 

70 YOWANDA HEMALIA PUTRI TB SMA NEGERI 16 GARUT JAWA BARAT 

71 AYUDYA MEISYA TB SMKN 1 BAWEN JAWA TENGAH 

72 MAULANA ULINNUHA ALHABIB TB SMA N 1 TERAS JAWA TENGAH 

73 MUHAMMAD NUR ARIFIN TB SMK N 1 TRUCUK JAWA TENGAH 

74 MELATI WIDIASTUTI TB SMA NEGERI 2 MRANGGEN JAWA TENGAH 

75 AMARTHA AJENG PRAMESWARI TB SMA NEGERI 1 TENGARAN JAWA TENGAH 

76 NABILA TIAN KHAIRUNNISA TB SMAN 1 PENGASIH DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

77 ADM FAUZI AZHAR TB SMK N 1 TRUCUK JAWA TENGAH 

78 ALIYAH MAUDINA ZAHRAH TB MAS ALI MAKSUM JAWA TENGAH 

79 MUHAMMAD UBBAIDILLAH 
REZA PAHLEVI 

TB SMA POMOSDA 
TANJUNGANOM 

JAWA TIMUR 

80 RIZKY OETAMA RAHMAN TB SMAN 1 MARABAHAN KALIMANTAN 

SELATAN 

81 NURANI ALFINA TP SMK NEGERI PERTANIAN 

PEMBANGUNAN LEMBANG 

JAWA BARAT 

82 YAZID ABDILLAH TP SMA AR-ROSYIDAH JAWA TIMUR 

83 MUHAMMAD SYAHRUL ZUFAR TP SMA NEGERI 1 SUNGAILIAT KEPULAUAN 

BANGKA BELITUNG 

84 MUHAMMAD RAFI ARYA BIMA TP SMA N 11 SEMARANG JAWA TENGAH 

85 AGNESIA CHOIRUN NISA TR SMA N 1 PEGANDON JAWA TENGAH 

86 MUHAMMAD DAFFA NABAWI TR SMK NEGERI PP PELAIHARI KALIMANTAN 
SELATAN 

87 MUHAMMAD ABID MUMTAZ TR SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

88 RIZKY ADI PRATAMA TR SMAN 1 CANDIMULYO JAWA TENGAH 

89 FEBRI ADI NUGROHO TR SMK N 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

90 LAILI HERDA ERVINA TR SMAN 1 PARAKAN JAWA TENGAH 

91 AZLA NADIYA RAMADHANI TR SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

92 NAUVAL ROFI RAMADHAN TR SMKN IV SPP SPMA 

SINGKAWANG 

KALIMANTAN BARAT 

93 NOVIA FITRIANI TR MAN BATANG JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

94 LAILA ALFI SYAHRILLAH TR SMA ISLAM TA'ALLUMUL 

HUDA 

JAWA TENGAH 

95 EKO DIMAS PRIYANTO TR SMA N 9 PURWOREJO JAWA TENGAH 

96 RIFAIS WITA MANDALA TR MAN 1 KARANGANYAR JAWA TENGAH 

97 WARDAH UQBASSOBACH TR SMK SYUBBANUL WATHON 

SECANG 

JAWA TENGAH 

Keterangan Program Studi 

AH: Agribisnis Hortikultura TB: Teknologi Benih 

PB: Penyuluhan Pertanian Berkelanjuan TP: Teknologi Pakan Ternak 
PS: Penyuluhan Peternakan & Kesrawan TR: Teknologi Produksi Ternak 
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LAMPIRAN 2  SURAT NOMOR  : 1828/SM.220/I.8.2/05/2023 

            TANGGAL : 22 MEI 2023 
 

 
TES KESEHATAN / PEMERIKSAAN KESEHATAN (RIKES)  

BAGI CALON MAHASISWA BARU YANG LULUS SELEKSI WAWANCARA  

JALUR UMUM DAN KERJASAMA 

POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Pelaksanaan tes kesehatan / pemerikasaan kesehatan (rikes) bagi calon mahasiswa jalur 

umum dan kerjasama dengan rincian  

 

1. JENIS PEMERIKSAAN KESEHATAN 

Fisik Diagnostik Laboratorium Rohani 

1. Tinggi dan berat badan 
2. Tensi/nadi 

3. Gigi & mulut 

4. THT 
5. Bedah 

6. Kulit. 
7. Penyakit dalam 

8. Mata, buta warna 
9. Paru 

10. Neurologi / saraf 

1. Darah rutin. 
2. Urine rutin. 

3. Narkoba 

4. Fungsi hati : SGOT/SGPT. 
5. Fungsi ginjal : (a). Ureum, (b). 

Kreatin 
6. HbsAg 

7. GDS 
8. EKG (rekam jantung) 

 

Tes kejiwaan 
(MMPI-2 Dewasa) 

 

2. WAKTU PELAKSANAAN  

1. Pemeriksaan kesehatan (rikes) bagi peserta di Pulau Jawa dan Madura 

dilaksanakan serentak Tanggal 25 Mei 2023, dimulai Pukul 06.30 – 16.00 WIB. 

2. Pemeriksaan kesehatan (rikes) bagi peserta di luar Pulau Jawa dan Madura 

dilaksanakan Tanggal 23 s.d. 26 Mei 2023. 

 

3. TEMPAT PELAKSANAAN 

1. Pemeriksaan kesehatan (rikes) bagi peserta di Pulau Jawa dan Madura 

dilaksanakan terpusat di RST dr. Soedjono Magelang, Jl. Urip Sumoharjo No. 48, 

Magelang Utara, Kota Magelang, Jawa Tengah 56113. 

2. Pemeriksaan kesehatan (rikes) bagi peserta di luar Pulau Jawa dan Madura 

dilaksanakan secara mandiri di Rumah Sakit Tentara. 

 

4. KETENTUAN DAN TATA TERIB 

1. Peserta hadir 60 menit sebelum pelaksanaan rikes. 

2. Peserta melakukan puasa sebelum pemeriksaan laboratorium (tidak boleh makan 

kecuali minum air putih), puasa mulai pukul 22.00 (pukul 10 malam) sampai 

selesai pengambilan sampel laboratorium. 

3. Peserta membawa dan menunjukkan identitas diri dan menyerahkan satu rangkap 

kartu peserta CAT. 

4. Peserta membawa alat tulis (bolpoin, pensil 2B, penghapus, papan ujian), serta 

mengisi daftar hadir. 



5. Peserta hadir memakai pakaian bebas (tidak memakai kaos), rapi, sopan dan 

bersepatu. 

6. Peserta putra membawa celana pendek dan kaos oblong putih, dikenakan saat 

proses tes kesehatan. 

7. Peserta putri membawa celana panjang training dan kaos putih lengan panjang, 

dikenakan saat proses tes kesehatan. 

8. Biaya pemeriksaan kesehatan, akomodasi, konsumsi dan transportasi selama 

mengikuti tes kesehatan dibebankan kepada calon mahasiswa. 

9. Biaya tes kesehatan di RST dr. Soedjono Magelang sebesar Rp. 1.382.000 (Satu 

Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Dua Ribu Rupiah), dibayarkan ke RST dr. Soedjono 

Magelang saat pemeriksaan. 

10. Biaya pemeriksaan kesehatan bagi peserta di luar pulau Jawa dan Madura 

menyesuaikan ketentuan dan tarif rumah sakit tentara yang dituju. 

11. Hasil rikes peserta di RST dr. Soedjono Magelang disampaikan langsung pihak 

rumah sakit ke Panitia PMB Polbangtan Yogyakarta Magelang. 

12. Hasil rikes peserta luar pulau jawa dan madura disampaikan secara mandiri 

kepada Panitia PMB dalam 2 (dua) bentuk yaitu scan pdf (softcopy) dan cetak 

(hardcopy). 

13. Softcopy disampaikan ke email : pmbyoma@gmail.com. Subjek email : Rikes 

[nama lengkap peserta], contoh: Rikes ELIOKTAVIA. Isi email : Hasil Rikes [nama 

lengkap peserta], Jalur [jalur], Prodi [nama prodi], Tempat Rikes [Nama rumah sakit 

tentara], contoh: Hasil Rikes ELIOKTAVIA, Jalur Umum, Prodi Penyuluhan Pertanian 

Berkelanjutan, Tempat Rikes RST Tk. II Kartika Husada, Kubu Raya, Kalimantan 

Barat. Lampiran hasil rikes ELIOKTAVIA (dengan tipe file PDF). 

14. Hardcopy asli (termasuk rontgen dan EKG) dikirim via pos atau jasa pengiriman 

lainnya dan ditujukan kepada : Abdul Hamid (Sekretariat PMB) Polbangtan 

Yogyakarta Magelang, Kampus Yogyakarta; Jl. Kusumanegara No. 2, Tahunan, 

Umbulharjo, Kota Yogyakarta, D.I. Yogyakarta, Kode Pos 55167, HP. 

081392486516. 

15. Hasil tes kesehatan / rikes berupa Softcopy (via email) dan hardcopy via ekspedisi 

dikirim paling lambat 27 Mei 2023 (Cap Pos). 

16. Peserta lulus tes kesehatan diumumkan di website Polbangtan Yogyakarta 

Magelang. 

 

 

Direktur Politeknik Pembangunan Pertanian  
Yogyakarta Magelang  
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LAMPIRAN 3 SURAT NOMOR  : 1828/SM.220/I.8.2/05/2023 

    TANGGAL : 22 MEI 2023 
 

 
DAFTAR PESERTA RIKKES TANGGAL 25 MEI 2023 

DI RST dr. SOEDJONO MAGELANG 

BAGI CALON MAHASISWA BARU YANG LULUS SELEKSI WAWANCARA  
JALUR UMUM DAN KERJASAMA 

POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN (POLBANGTAN) YOGYAKARTA MAGELANG 
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

1 ADE SATRIO UTOMO AH SMKN H MOENADI JAWA TENGAH 

2 AFI WIDYA NINGRUM AH SMAN 2 TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

3 AKBAR GAMARIADI HASANI AH SMA NEGERI 4 PURWOKERTO JAWA TENGAH 

4 ALFAROBY SYACH PUTRA AH MAN 1 CILACAP JAWA TENGAH 

5 ALIEKAA PRANINDYAHANNY 

PRAMESHWARY M 

AH SMAN 3 TEGAL JAWA TENGAH 

6 AMANDA MUTIARA PUTRI AH SMAN 3 PURWOREJO JAWA TENGAH 

7 ANANDA PUTRI PERTIWI AH SMAN 1 KASIHAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

8 ARMILDA RAGA NIRWASITA AH SMA NEGERI 1 

BANTARBOLANG 

JAWA TENGAH 

9 BAGUS TYO PRASETIA AH SMK NEGERI 1 CIKAMPEK JAWA BARAT 

10 CINDY AULIA AH SMA NEGERI 1 MAJENANG JAWA TENGAH 

11 DENAYA VIRGIE SEBILA AH SMA NEGERI 1 PACITAN JAWA TIMUR 

12 DESTI AMELIA NUR ROCHMAH AH SMAN 2 SLAWI JAWA TENGAH 

13 DEWI KHARISMAWATI AH SMA NEGERI 5 PURWOREJO JAWA TENGAH 

14 HAFIIDZ FATTUROHIIM AH SMA N 2 BANTUL DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

15 ICHA NURAZIZAH AH SMA NEGERI 

KARANGPANDAN 

JAWA TENGAH 

16 IKHFAN DWIKY MAULANA AH SMA NEGERI 2 PURWOKERTO JAWA TENGAH 

17 IMEIDA TATA DWI NUR 

HIDAYAH 

AH SMAN 1 SRAGEN JAWA TENGAH 

18 INDAH BARLIAN FEBRIYANTI AH SMAN 3 WONOGIRI JAWA TENGAH 

19 INDAH SYIFA AMALIA AH SMK NEGERI 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

20 ISYFI AINI SAHDA RAHMAWATI AH SMAN 1 KASIHAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

21 MARIA TESTAROSSA AH SMA N 1 GRABAG JAWA TENGAH 

22 MUHAJALIN HIDAYAT AH SMAN 1 PEGANDON JAWA TENGAH 

23 NANIA DWI RAHAYU AH SMA NEGERI 1 JAKENAN JAWA TENGAH 

24 NASWA SUKMA DEWI AH SMA NEGERI 1 JETIS DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

25 NATALIA KUMALASARI AH SMK NEGERI H MOENADI 
UNGARAN 

JAWA TENGAH 

26 RASID SHOLIKHIN AH SMA N 1 PAKEM DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

27 REZNA ADITYA AH MAN 2 TANGERANG BANTEN 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

28 RIFKY SUBAGYA AH SMK NEGERI H. MOENADI 

UNGARAN (SPMA) 

JAWA TENGAH 

29 RISKI AGRIKA FAJAR 

SAHPUTRA 

AH SMKN H MOENADI UNGARAN JAWA TENGAH 

30 SITI MUFIDAH AH SMA NEGERI 1 SUMPIUH JAWA TENGAH 

31 ULVA DANICA YANTI AH SMA N 1 KALIBAWANG DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

32 YUNA RISMADIKA AH SMA NEGERI 3 TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

33 ZIKA JUWANITA AH SMAN 1 WEDI JAWA TENGAH 

34 ZUKHANIDA KARIM 

HABIBILLAH 

AH SMK NEGERI 1 SALAM JAWA TENGAH 

35 AISYAH NURAINI 

NUGRAHANING DWI 

PB SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

36 ARIF RAMADHANI SAPUTRA PB SMKN H MOENADI UNGARAN JAWA TENGAH 

37 BAGAS ADI NUGROHO PB SMA N 1 KLIRONG JAWA TENGAH 

38 DIVA YUSTITA FEBRIANI PB SMA NEGERI 1 REMBANG JAWA TENGAH 

39 FARA KHAYELLA SAFIRA PB SMKN 1 TRUCUK JAWA TENGAH 

40 FEBRIAN TEGAR PURNOMO PB SMA NEGERI 1 BANYUMAS JAWA TENGAH 

41 FISYANA HAPSARI PB SMAN 1 TENGARAN JAWA TENGAH 

42 FRANSISCA NATHANIA 

CHRISTIAN ANABEL 

PB SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

43 HANA NAFISAH LESTARI PB SMA NEGERI 1 TEMON DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

44 LAELA ANJANI PB MAN 2 BANJARNEGARA JAWA TENGAH 

45 LINANG SISWANTO PB SMA NEGERI 5 PURWOREJO JAWA TENGAH 

46 LUTHFIA AZIZAH SYAFII PB MA NEGERI WONOGIRI JAWA TENGAH 

47 MEIKA ARUM WIDAYANTI PB SMA NEGERI 5 PURWOREJO JAWA TENGAH 

48 NAYLA KANSA CAHYANTI PB SMA NEGERI 5 PURWOREJO JAWA TENGAH 

49 NAZWA AULIA 
WAHYUNINGTYAS 

PB SMAN 1 BADEGAN JAWA TIMUR 

50 NOHAN REVALINO ARDIANSYAH PB SMAN 3 SRAGEN JAWA TENGAH 

51 NURMALAELITA PUTRI SUSILO PB MAN 2 KEBUMEN JAWA TENGAH 

52 RAHMADHANA MUTIARA 

SAFITRI 

PB SMA NEGERI 1 PATIKRAJA JAWA TENGAH 

53 RAINA AULIYA PB SMA NEGERI 1 PRINGGABAYA NUSA TENGGARA 

BARAT 

54 SELVIA MARTHA FATICHA PB SMA N 1 PRINGSURAT JAWA TENGAH 

55 SEPTIYAN WAHYU NURRAHMAT PB SMK NEGERI 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

56 SETYO NUGROHO PB SMK NEGERI 1 SALAM JAWA TENGAH 

57 TRI NURJANAH PB SMA NEGERI 1 SANDEN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

58 WAFIQ ADIKA SAPUTRA PB SMAN 1 KARANGANOM JAWA TENGAH 

59 AIDA KAUTSAR ROHMAH PS MAS MUHARRIKUN NAJAAH JAWA TENGAH 

60 AL DAVA RAIHAN GUSNANTA PS SMA N 1 JOGONALAN JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

61 AL FALAH PILLAR TENGGARA PS SMA TARUNA 

MUHAMMADIYAH 
GUNUNGPRING 

JAWA TENGAH 

62 AL FATKHAN DIENNUL 
ARDHIANSYAH 

PS SMAN 1 GRABAG JAWA TENGAH 

63 AMARTYA SULISTYANI PS SMA N 1 GRABAG JAWA TENGAH 

64 ANITA KHOIRUNNISA PS SMA N 3 REMBANG JAWA TENGAH 

65 ANNISA AINNUROCHMAH PS MAN 5 SLEMAN DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

66 APRILIA RAHMAWATI PS SMA SYUBBANUL WATHON JAWA TENGAH 

67 BANGUN SATRIA MUKTI 

WIBOWO 

PS SMK N 1 MOJOSONGO JAWA TENGAH 

68 CHANDRA IQBAL HIDAYAT PS SMA N 1 KLEGO JAWA TENGAH 

69 DELVINA RAHMADINI PS SMA NEGERI 1 WELERI JAWA TENGAH 

70 DHEA QURROTU AINI PS MAN BLORA JAWA TENGAH 

71 DICKY ARDIANSAH PS SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

72 DIYAH VERAWATI PS SMKN 1 TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

73 FATWA NUZULA PUTRI PS MAN 1 MAGELANG JAWA TENGAH 

74 FERNANDO CANANDA CAESA PS SMK N 1 NANGGULAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

75 GISHEILLA ADISTYA VEGA PS SMK N 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

76 HAFIZ MUAFA PS SMA NEGERI 1 MUNTILAN JAWA TENGAH 

77 HASNA ALYA NADA PS SMA N 2 NGAGLIK DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

78 ICHA KHARISMA ZAHRA PS MAN 1 MAGELANG JAWA TENGAH 

79 IGUH PURNOMO PS SMK MUHAMMADIYAH 2 

WURYANTORO 

JAWA TENGAH 

80 ILHAM FARIS KURNIAWAN PS SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

81 IRAH IDAYANTI PS SMAN 3 PURWOREJO, JAWA 

TENGAH 

JAWA TENGAH 

82 LANA FIYAZA NAWAL ZAGHBI PS SMA NEGERI 01 BREBES JAWA TENGAH 

83 MAYLISA AMANDA MAHARANI PS SMKN 1 MOJOSONGO JAWA TENGAH 

84 MUHAMMAD HAYDAR 
ANTARTIKA AL JABAR 

PS SMKN 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

85 ORIZA FABIAN RIFKY PS MAN TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

86 PRIYO ADI PUTRO PS SMA UNGGULAN CT ARSA 
FOUNDATION SUKOHARJO 

JAWA TENGAH 

87 RACHEL SYAIKHAH SYAHLA PS SMAN 6 YOGYAKARTA DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

88 RASTI RAHMADANI PS SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

89 ROSIANA ANGGRAINI PS SMA N 1 TERAS JAWA TENGAH 

90 SEPTIANA ULAH PRATIWI PS SMA N 1 WEDI JAWA TENGAH 

91 SHOUMI OKTAFIRA LAILA 

KHOIRIN 

PS SMA N 3 PATI JAWA TENGAH 

92 SOFYAN ALI MUSHOFA PS SMK SYUBBANUL WATHON 

SECANG 

JAWA TENGAH 

93 WAHYU TRI NUGROHO PS SMA NEGERI 1 SIMO JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

94 YOLANDA VIANA PUTRI PS SMA YADIKA 4 BEKASI JAWA TENGAH 

95 ABID RAIF RAHMATULLAH TB SMAN KARANGPANDAN JAWA TENGAH 

96 AFDILA INGGIE MUNINGGAR TB SMA NEGERI 1 MAOS JAWA TENGAH 

97 AFIDATUL AZIZAH TB SMAS POMOSDA JAWA TIMUR 

98 AFTAH ALFAREZA BAGASKARA TB MAN 1 KUDUS JAWA TENGAH 

99 AISYAH ATIKAH RIZQI 

KUSLESTARI 

TB SMK N 1 BAWEN JAWA TENGAH 

100 AISYAH SEBIAN KHOIRUNNISA TB SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

101 ALMA RACHMA AZZAHRA TB SMK NEGERI H MOENADI 

UNGARAN 

JAWA TENGAH 

102 ANGGIT RESKY DARMAWAN TB SMK NEGERI 1 NANGGULAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

103 AULIA NASHIFA HIDAYAH TB SMA NEGERI 4 SEMARANG JAWA TENGAH 

104 AVRIZA NURAHMADANI TB SMKN 1 PANDAK DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

105 BASIT SBAHTIAN BYSRY TB MAS ALFALAH JATILAWANG JAWA TENGAH 

106 DINTRAN EINAR ROMEDA TB SMA NEGERI 1 

KEDUNGADEM 

JAWA TIMUR 

107 DYLI FANI SAPUTRI TB SMKN 1 TULUNGAGUNG JAWA TIMUR 

108 EKA OKTARAMADHANI TB SMA NEGERI 1 NGLUWAR JAWA TENGAH 

109 FRISKA NOFA RISTA TB SMK NEGERI 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

110 HAYDAR ALI TB SMK SYUBBANUL WATHON 

SECANG MAGELANG 

JAWA TENGAH 

111 KHANZA SALSABILLAH PUTRI 

BUDIANA 
TB MADRASAH ALIYAH 

WALISONGO PUTRI 
JAWA TIMUR 

112 MIETA MARTADINATA POETRI TB SMAN 1 PARIGI JAWA BARAT 

113 NATASYA ARSELA AISATAMA TB SMK MUHAMMADIYAH 2 

MERTOYUDAN 

JAWA TENGAH 

114 NAURA GRANIA PURWANTYA TB SMA NEGERI 1 KARANGANOM JAWA TENGAH 

115 NAVISAH ULYA DEWI TB SMK NEGERI 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

116 NIZA IMTIYAZ ZAHRA TB SMA NEGERI 10 KOTA 

BEKASI 

JAWA BARAT 

117 NURUL OKTAVIANA TB SMK NEGERI 1 KADEMANGAN JAWA TIMUR 

118 RIFKI KURNIAWAN TB SMKN 12 GARUT JAWA BARAT 

119 SALMA RIHADATUL AISYI TB SMK NEGERI 1 

TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 

120 SATRIA AJIE PAMUNGKAS TB SMK NEGERI 1 NANGGULAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

121 SEFINA HIDAYAHTI TB MAN 1 SLEMAN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

122 SHINTA INAYAH TB SMA NEGERI 1 COMAL JAWA TENGAH 

123 SILVANA MUSYAROFAH TB SMA NEGERI 1 JEPON JAWA TENGAH 

124 USWATUN KHASANAH TB SMA N 1 ROWOKELE JAWA TENGAH 

125 YELENA ELHASTRI VARREL 
MARTHA 

TB SMK NEGERI 1 
TEMANGGUNG 

JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

126 ADELIA PUTRI WARDANI TP SMA NEGERI 1 POLANHARJO JAWA TENGAH 

127 AKMAL IRSYAD TP SMA NEGERI 3 TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

128 ALDILA SALWA SALSABILA TP SMA NEGERI 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

129 ALFINA VEGA ABELLIA TP SMAN 2 KARANGANYAR JAWA TENGAH 

130 ALRICKO SEIYA HAIKAL TP SMK N 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

131 ANISSA DEWI INSANI TP SMA NEGERI 1 WELERI JAWA TENGAH 

132 ANTIN SAFANJANI TP MAN 1 LAMPUNG TIMUR LAMPUNG 

133 ARDHANI BAYUPUTRA WIJAYA TP SMA NEGERI 1 REMBANG JAWA TENGAH 

134 AZIMAD MAULA AULIANSYAH TP SMA N 3 PATI JAWA TENGAH 

135 BAHRIL KHILMI TP SMK SYUBBANUL WATHON 
SECANG 

JAWA TENGAH 

136 BUSYAROTUL AULYA RAHMA TP SMA N 1 CAWAS JAWA TENGAH 

137 DAVYNA SHINTA RAHMA SARI TP SMA N 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

138 GANDIS DWI RAGASUNI TP SMK N 1 SALAM JAWA TENGAH 

139 IZZAH MAULAYA TP SMKN 1 SALAM JAWA TENGAH 

140 LULU AZZAHRO TP SMA ISLAM TA'ALLUMUL 

HUDA BUMIAYU 

JAWA TENGAH 

141 LULU DIZUHDIYA TP SMA N 1 BANJARHARJO JAWA TENGAH 

142 MAHRUS FARIS KHOIRUNAYIF TP SMA NEGERI 1 NGLUWAR JAWA TENGAH 

143 MARFIANA PUTRI REZEKI TP MAN TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

144 MUHAMMAD LUTHFI AL FATIH TP SMK SYUBBANUL WATHON 
SECANG 

JAWA TENGAH 

145 MUHAMMAD SATRIAGUNG 
YOGA PAMUNGKAS 

TP SMAN 1 KARANGREJO JAWA TIMUR 

146 NABIIL AUFA AKMAL MUHANAA TP SMA NEGERI 1 KOTA KEDIRI JAWA TIMUR 

147 NYI MAS POERWO CINDE 
KUMALA 

TP SMA NEGERI 1 BATURRADEN JAWA TENGAH 

148 REFALDI PRATAMA TP SMA PGRI 1 PATI JAWA TENGAH 

149 RHAHMA ARIFAH TP MAN PACITAN JAWA TIMUR 

150 RITA RUWYASTUTI TP SMK SYUBBANUL WATHON 

SECANG 

JAWA TENGAH 

151 SANI SUDARYATI TP SMA NEGERI 1 TENGARAN JAWA TENGAH 

152 TIARA ZAHARANI TP SMA N 1 GRABAG JAWA TENGAH 

153 ACHMAD FAISOL TR MAN 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

154 AHMAD WISNU RIDLO ALFIAN TR SMK NEGERI 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

155 ANISA VIRGIE TR SMA NEGERI 2 BABELAN JAWA BARAT 

156 ARINI HIDAYATI TR SMK AL HUDA SALAMAN JAWA TENGAH 

157 ASTRI KUSUMANINGRUM TR SMAN 02 PEMALANG JAWA TENGAH 

158 BAGAS ADI TRI TR SMK NEGERI 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

159 DARYADI TR SMK NEGERI 1 NGABLAK 

MAGELANG 

JAWA TENGAH 

160 DENI FATHURRIDLO TR MAN 2 KEBUMEN JAWA TENGAH 

161 DINI HERNING RAMADHANI TR SMA NEGERI 2 SALATIGA JAWA TENGAH 

162 DZULFIKAR SYAIFUL AHMADA TR SMK N BANSARI JAWA TENGAH 

163 EKO FAJAR KUNTARTO TR SMA NEGERI 1 PREMBUN JAWA TENGAH 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

164 EKO RIYANTO TR SMKN 1 CANGKRINGAN JAWA TENGAH 

165 FADHIL REGI PRATAMA TR SMAS ZAMZAM JAWA TENGAH 

166 FAIZAL MUHAMAD GIBRAN TR SMA N 1 TEMANGGUNG JAWA TENGAH 

167 FARID FADHILAH RAMADAN TR MAS WALISONGO PUTRA JAWA TIMUR 

168 FEBRI DWI IRIANI TR MAN 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

169 FERDI SATRIYO TR SMK N BANSARI JAWA TENGAH 

170 FIAN MARTHA KIRANA TR SMAN 1 PARAKAN JAWA TENGAH 

171 FITRIAJI GAYUH TAHTA 

HUTAMA 

TR SMA N 1 KEMBANG JAWA TENGAH 

172 GATAN OCTAVIAN SANTOSA TR SMA N 2 UNGARAN JAWA TENGAH 

173 INTAN SEKAR AYU 

KUSUMAWARDANI 

TR SMAN 2 BLORA JAWA TENGAH 

174 LUTHFIAH NUR AZLINA TR SMA N 3 PATI JAWA TENGAH 

175 MARIA ULFA VAUJIAH TR SMK NEGERI 1 BAWEN JAWA TENGAH 

176 MAULANA ALI AINUL HAQ TR SMK NEGERI 1 NGABLAK JAWA TENGAH 

177 MUHAMMAD FATTAN ALTHAF TR SMK NEGERI 1 SALAM JAWA TENGAH 

178 MUHAMMAD RIFKY 

RAMADHANI 

TR SMAN 2 UNGARAN JAWA TENGAH 

179 MUHAMMAD VIRAR ARTANANG TR SMA NEGERI 1 GRABAG JAWA TENGAH 

180 NAWWAF AUFA KHOIRI 

MUHANAA 

TR MAN 2 KOTA KEDIRI JAWA TIMUR 

181 NIMAS AYU RAHAYUNINGTYAS TR SMA NEGERI 1 

KUTOWINANGUN 

JAWA TENGAH 

182 NINA RAHMAWATI TR SMK N 1 WANAREJA JAWA TENGAH 

183 NOVESA CAHYA MATA 

RAMADHAN 

TR SMA N 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

184 PUTRAMA SETYO WIJAYA TR SMA N 2 REMBANG JAWA TENGAH 

185 RAHMAD WAHYUDI TR SMK NEGERI 1 

CANGKRINGAN 

DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

186 RIYOGA DWI FAUZI TR SMAN 3 PURWOREJO JAWA TENGAH 

187 SAKA PUTRA WIJAYA TR SMA N 2 MAGELANG JAWA TENGAH 

188 SANIYAH ZAHIROH TR MAN 2 MAGETAN JAWA TIMUR 

189 SAYEFUL MUJAB TR SMK SYUBBANUL WATHON 
SECANG 

JAWA TENGAH 

190 SELA RISQI PUTRI WIBOWO TR SMA N 3 PEKALONGAN JAWA TENGAH 

191 SHILKY LUCKITA RAHMADYA 
BILQIS 

TR SMA SYUBBANUL WATHON JAWA TENGAH 

192 SUGENG PRASETIYO TR SMA N 1 KEJOBONG JAWA TENGAH 

193 TSANIA LATHIFA NIRMALADEVI TR SMK N H MOENADI UNGARAN JAWA TENGAH 

194 YUSUF NUR HIDAYAT TR SMA N 1 SANDEN DAERAH ISTIMEWA 

YOGYAKARTA 

195 KHANSA ARIQ KHOIRUNNISA PB SMA NEGERI 2 NGAGLIK DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

196 MAULANA PRATAMA DEWA  AH SMK PERKEBUNAN MM 2 DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

197 MELATI DWI ANUGRAHENI  PB SMAN 1 CANGKRINGAN DAERAH ISTIMEWA 
YOGYAKARTA 

 

 

 

 



DAFTAR PESERTA RIKKES DI LUAR PULAU JAWA DAN MADURA 

TANGGAL 23 - 26 MEI 2023 DI RUMAH SAKIT TENTARA 
BAGI CALON MAHASISWA BARU YANG LULUS SELEKSI WAWANCARA  

JALUR UMUM DAN KERJASAMA 
POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN (POLBANGTAN) YOGYAKARTA MAGELANG 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

1 ALDO TRIZAKI AH SMAN 01 BUKIT KEMUNING LAMPUNG 

2 NIKITA RAHMAWATI AH SMA NEGERI 1 BUKIT 
KEMUNING 

LAMPUNG 

3 PEBRIANITA AH SMKN PERTANIAN TERPADU 

PROVINSI RIAU 

RIAU 

4 TORIQ CHARVEY CHARAZA AH SMAN 1 BELINYU KEPULAUAN 

BANGKA BELITUNG 

5 ELIOKTAVIA PB SMAN 2 KUALA KAPUAS KALIMANTAN 

TENGAH 

6 SEFTIKA MISLA VRENICIA PB SMK NEGERI 1 DOKO KALIMANTAN BARAT 

7 SIS NATASYA PB SMA NEGERI 2 MUARA ENIM SUMATERA 

SELATAN 

8 AHMAD YUSNIZAR BAHAR PS SMKN PP PELAIHARI KALIMANTAN 

SELATAN 

9 RITISYAH ARPINATA VALEPI PS SMA NEGERI 1 MEMPAWAH 

HILIR 

KALIMANTAN BARAT 

10 ALYSIA DWIDHIASISTA TB SMAN 5 MERANGIN JAMBI 

11 ALYSSA JULIA WAHYUNI TB SMA NEGERI 13 SAMARINDA KALIMANTAN TIMUR 

12 ANGE PUTHREE NATALIA 

NAINGGOLAN 

TB SMKN PERTANIAN TERPADU 

PROVINSI RIAU 

RIAU 

13 ASRI WULANDARI PUTRI TB SMK PP NEGERI MATARAM NUSA TENGGARA 

BARAT 

14 DANIEL ALFONSO TB SMKN PERTANIAN TERPADU 

PROVINSI RIAU 

RIAU 

15 DEA AULIA TB SMA NEGERI 2 BINJAI SUMATERA UTARA 

16 FASYA REGINA BENU TB SMKPP NEGERI KUPANG NUSA TENGGARA 

TIMUR 

17 LALU AGIS JAYA ANGGARA TB SMKPP NEGERI MATARAM NUSA TENGGARA 

BARAT 

18 LUKMAN PANDU LAKSONO TB SMKN PERTANIAN TERPADU 

PROVINSI RIAU 

RIAU 

19 MARIA YULIANA PANE TB SMAN 1 HABINSARAN SUMATERA UTARA 

20 NABILA PUTRI IRAWANSYAH TB SMAN 1 PONTIANAK KALIMANTAN BARAT 

21 NASYA NOOR ADINDA TB SMK PPN SEMBAWA SUMATERA 

SELATAN 

22 RESA ARVIYANA TB MAN 2 HST KALIMANTAN 

SELATAN 

23 ROY MARTIN PANJAITAN TB SMAN 2 BALIGE SUMATERA UTARA 

24 ENRICKO DISTO NEHEMIA 

WIJAYA 

TP SMAN 3 METRO LAMPUNG 

25 HIZKIA BRILIANT TP SMKN IV SPP-SPMA 

SINGKAWANG 

KALIMANTAN BARAT 



NO NAMA PRODI ASAL SEKOLAH PROVINSI 

26 ARY ERLANGGA TR SMK NEGERI IV SPP-SPMA 

SINGKAWANG 

KALIMANTAN BARAT 

27 DEWI JULIA SIREGAR TR SMK SPPN SAMARINDA SUMATERA UTARA 

28 NS FITRI SIREGAR TR SMA NEGERI 1 PORTIBI SUMATERA UTARA 

29 REZKI UTAMY PUTRI KADIR TR PESANTREN MODERN 

TARBIYAH TAKALAR 

SULAWESI SELATAN 

30 RIAWAN ATTOLLAH ISMAN TR SMAN 2 TANJUNG PANDAN KEPULAUAN 

BANGKA BELITUNG 

Keterangan Program Studi 

AH: Agribisnis Hortikultura TB: Teknologi Benih 
PB: Penyuluhan Pertanian Berkelanjuan TP: Teknologi Pakan Ternak 

PS: Penyuluhan Peternakan & Kesrawan TR: Teknologi Produksi Ternak 
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